
f} „ Na faktuře uvádějte I

if ,; vždy č. objednávky ,

Objednávka č. O/1590/2017/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní finna : SEMITA-DS s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZooS45451 (plátce DPH)

Sídlo : Veřovice 171

74273

IČ : 03829707

DIČ : CZ03829707

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Ba"k'sp“je"“_Číslo účtu :

:Objednáváme u Vás :

opravu předlážděnmí vstupní plochy před DPS Horymírova 121 ze stávající betonové dlažby na zámkovou dlažbu vhodnou pro pojezd vozideli

(tl. 8 cm) a to v rozsahu, materiálech, spádu, vrstvách— viz situace v příloze. Piedláždění bude provedeno ze zámkové dlažby,barva- kost I

šedá. Pod novou dlažbou dojde k výměně stávajících podkladnich vrstev za vrstvu ze ŠD 0/32 o celkové tl. 25 cm a ložné vrstvy pod dlažbu tl. |

4 cm. Dlažba bude ve spádu dle situace. V upravované ploše se nalézá poklop ve správě Veolia a.s. Pokud to bude nutné, ustaví zhotovitel '

poklop do nivelety dlažby po domluvě se správcem Obrubníky budou vyměněny za nové BO 10/25. Dále bude provedena v areálu DPS

lokální oprava -— výměna a uložení dlaždic shodného materiálu za rozbité do vhodného lože (cca 5 ks).

Součástí objednávky je také oprava havarijního zpevněného povrchu před objektem Gončárovova 9 Ostrava — Zábřeh, a to tak, že budou

odbourány stávající betonové dlaždice 30 x 30 o výměře 49 m2 (11,5 x 4,25) za původni betonovou dlažbu z DPS Horymírova 121

(uskladnění a převezení zajistí zhotovitel). Nový povrch z této dlažby bude vydlážděn do lože 0 síle 4 cm, který bude na 20 cm silné vrstvě ŠD

0/32.V místě přechodu mezi plochou a komunikací budou použity obrubníky široké 10 cm- viz situaceVeškeré možné sítě musí vést

zhotovitel v patrnosti a pfi práci bude za jejich případné porušení zodpovědný — viz situace sítí 2 GIS.

Pokud zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaného díla neodpovídá předpokladu při vystavení objednávky a

zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší stavební práce a oznáml tuto skutečnost neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na

dalším postupu.

Záruka na provedené práce Horymírova 121 ...60 měsíců.

Záruka na provedené práce Gončárovova 9.....36 měsíců

Během realizace musí být veden stavební deníkPo realizaci budou zadavateli dodána rovněž prohlášení o vlastnostech použitých a

„materiálech a výrobků.Vybouraný materiál (odpad) bude odvezen dle platných předpisů na skládku a množství bude doložené vážnimi lístky.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě. že dodavatel takto neučiní objednávka zaniká.

lsrATuTÁRNt MĚSTO OSTRAVA

 

Lhůta plnění : 28.04.2017 . ___.fwémofi'fifipjfifif,._.,5l

Cena vč. DPH : 183 949,08 Kč _ tui "omi“ ____ f"

Vyřizuje / tel. I email : Polónyi István Ing.,

599430131, istvan.polonyi@ovajih.cz

    Mgr. Daniel JeřábeV Ostravě dne:

vedoucího odboru dopravy a komuněfrříčh s uže

 


